
令和５年３月２３日（木）

４月４日（火）のスクールバス運行について（お知らせ）

岩代中学校

この日、生徒の皆さんは午後登校となり、入学式の準備と会場作成、新入

生歓迎会のリハーサルを行う予定です。

生徒の皆さんには、卒業式の会場作成の経験を生かして、安全に、そして短

時間で効率よく準備を進めるようにしてください。

また、バス運行時刻が通常と異なることについて、保護者にも伝えておく

ようにしてください。

なお、バス停留所で待機する時間帯は通常の登校日と異なりますので、不

審者や不審車両には十分注意するようにしてください。

スクールバスの発車時刻

◯ 田沢コース １２：１０発 ◯ 茂原コース １２：１７発

乗車場所 時間 乗車場所 時間

１ 毛上畑 12:10 １ 中山 12:17

２ 高井 12:12 ２ 仲市 12:23

３ 拾駄畑 12:19 ３ 搦手 12:33

４ 曲山 12:21 ４ 百目木上町 12:34

５ 和田 12:27 ５ 茂原入口 12:35

６ 田沢 12:29 ６ 岩代中学校 12:50

７ 福島ハイポー 12:30

８ 神田橋 12:32

９ 名目津 12:34

10 岩代中学校 12:50


